
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 17
o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

zhotovitel: TS služby s.r.o., IČ: 25509187 
objednatel; Střední odborná škola Nové Město na Moravě, IČ: 67009425

1. Úhrada ceny svozu komunálního odpadu bude provedena na základě vyhotoveného daňového dokladu na dohodnutou roční cenu 
za služby v rozsahu daného ceníkem svozu a stanoveným plánem svozu.
Úhrada ceny svozu separovaného komunálního odpadu bude provedena na základě vyhotoveného daňového dokladu 
vždy k poslednímu dni v měsíci na dohodnutou cenu za služby v rozsahu daného ceníkem svozu.
a) Při změně služby - snížení četnosti svozu proti stanovenému plánu svozu - bude vyhotoven daňový dobropis 
nejpozději k 31.12. daného roku.
b) Při změně služby - zvýšení četnosti svozu - bude vyhotoven daňový doklad ke dni sjednané změny svozu.

2. Způsob platby; bezhotovostním převodem 14 dnů od vyhotovení daňového dokladu nebo v hotovosti.

3. Ceník svozu komunálního odpadu platný od 1.1.2024 dle druhu svozu viz příloha č. 1.

4. Dohoda o narovnání
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení dodatku ke smlouvě o dílo č. 17 se přiměřeně použije
i na období od 1.1.2024 do podpisu tohoto dodatku.

5. Seznam stanovišť a nádob
Bělisko 295, NMnM (firmy město)
Kontejner 1100 1
Kontejner 1100 1

SKO
PAPÍR

01.01.-31.12.2024
01.01.-31.12.2024

2 ks
1 ks

Ix týdně 
Ix týdně

roční fa
měsíční fa

Kontejner 11001 PLAST 01.01.-31.12.2024 2 ks Ix týdně měsíční fa
Petrovice 26, NMnM (firmy město)
Kontejner 1100 1 SKO 01.01.-31.12.2024 1 ks Ix 14 dní roční fa
Kontejner 1100 1 PAPÍR 01.01.-31.12.2024 1 ks Ix týdně měsíční fa
Kontejner 1100 1 PLAST 01.01.-31.12.2024 1 ks Ix týdně měsíční fa
Kontejner 1100 1 SKLO 01.01.-31.12.2024 1 ks Ix měsíčně měsíční fa

6. Pronájem nádob
Kontejner 1100 1: 01.01.-31.12.2024 - 7 ks,
pronájem kontejneru 1100 1 - 1320,- Kč/ks/rokbez DPH.

V Novém Městě na Moravě dne - 7 -02- 2024
Za zhotovitele;

TS služby s.r.o.
Soškova 1346

592 31 Nové Město na Moravě 
® 566 598 800 DIČ; CZ?5.'O9i

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel společnosti

Za objednatele;

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě 
(i) Bělisko 295 
.592 31 Nové Město na Moravě 

IČ; 67 009 425



IČO:25509187TS služby s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě

Příloha č. 1
Ceny svozu komunálního odpadu a separovaných složek komunálního odpadu

platné od 1.1.2024

FIRMY v Novém Městě na Moravě a v místních částech

Objem nádoby v litrech / ceny v Kč 
Směsný komunální odpad 110/120 240 340 660 770 1100
SvozIx týdně bez DPH 3 156,00 4 704,00 6 384,00 13 260,00 15 096,00 21 024,00
(roční fakturace) DPH 21% 662,76 987,84 1 340,64 2 784,60 3170,16 4 415,04

vč. DPH 3 818,76 5 691,84 7 724,64 16 044,60 18 266,16 25 439,04

SvozIxtýdně bez DPH 263,00 392,00 532,00 1105,00 1 258,00 1 752,00
(měsíční fakturace) DPH 21% 55,23 82,32 111,72 232,05 264,18 367,92

vč. DPH 318,23 474,32 643,72 1337,05 1 522,18 2 119,92

Svoz Ix za 14 dní bez DPH 2 160,00 2 964,00 4 020,00 9 876,00 10 584,00 13 788,00
(roční fakturace) DPH 21% 453,60 622,44 844,20 2 073,96 2 222,64 2 895,48

vč. DPH 2 613,60 3 586,44 4 864,20 11 949,96 12 806,64 16 683,48

Svoz Ix za 14 dní bez DPH 180,00 247,00 335,00 823,00 882,00 1149,00
(měsíční fakturace) DPH 21% 37,80 51,87 70,35 172,83 185,22 241,29

vč. DPH 217,80 298,87 405,35 995,83 1 067,22 1 390,29

Svoz kombinovaný bez DPH 2 655,00 2 998,00 5 351,00 10 247,00 11 987,00 17 172,00
(roční fakturace) DPH 21% 557,55 629,58 1123,71 2 151,87 2 517,27 3 606,12

vč. DPH 3 212,55 3 627,58 6 474,71 12 398,87 14 504,27 20 778,12

Svoz sezónní^' bez DPH 1 636,00 2 403,00 3 052,00 6 133,00 6 682,00 8 870,00
(roční fakturace) DPH 21% 343,56 504,63 640,92 1 287,93 1 403,22 1862,70

vč. DPH 1979,56 2 907,63 3 692,92 7 420,93 8 085,22 10 732,70

Mimořádný vývoz bez DPH 199,00 233,00 267,00 370,00 392,00 504,00
DPH 21% 41,79 48,93 56,07 77,70 82,32 105,84
vč. DPH 240,79 281,93 323,07 447,70 474,32 609,84

Vysvětlivky: měsíce 09 až 12 a 01 až 04■ - svoz Ix týdně, měsíce 05 až 08 - svoz Ix 14 dní

měsíce 05 až 09 - svoz Ix týdně

Objem nádoby v litrech / ceny v Kč
Separovaný odpad 110/120 240 340 660 770 1100
PLAST -1 vývoz bez DPH 104,00 128,00 239,00

DPH 21% 21,84 26,88 50,19
vč. DPH 125,84 154,88 289,19

PAPÍR -1 vývoz bez DPH 93,00 112,00 171,00
DPH 21% 19,53 23,52 35,91
vč. DPH 112,53 135,52 206,91

SKLO -1 vývoz bez DPH 84,00 96,00 168,00
DPH 21% 17,64 20,16 35,28
vč. DPH 101,64 116,16 203,28

BRKO -1 vývoz bez DPH 62,00

DPH 21% 13,02
vč. DPH 75,02


